B in structura correlativa: p. 1173, 47.

II ponitur pro adi., sc. usu attributivo: p. 1173, 70.

III ponitur pro coniunctione: p. 1174, 1.

I ponitur pro adv.: **A** in structura simplici: **1** spectat potius ad actionem vel eventum, sc. pro adv. modi indicat aliquid intra brevissimum spatium temporis, celeriter fieri (ponitur plerumque iuxta verbum [suppl. p. 1166, 44sq.]; exempla quaedam ad 2a trahere possis, praecipue cum verba ad finem actionis spectant; pro syn. est celeriter p. 1167, 32.

1168, 5, cito p. 1167, 39, uno tempore p. 1167, 48, opp. diu e. g. l. 46 [cf. diutinus p. 1167, 50], minutatim p. 1167, 58sq., sensim p. 1167, 44. 47; hic illic iuxta ponitur omnis, e. g. l. 17. 23 [bis]. 57 [bis], vel totus, e. g. l. 56. 71. p. 1167, 56, ita ut magnitudo brevitati actionis opponatur): **a** exempla quaelibet: **α** -e pertinet ad verba, quae indicant potius ortum, initium repentinum: **①** affectionis *sim. animi*: PLAVT. Mil. 1332 quia abs te abit, animo male factum est huic -e miserae. CIC. Mur. 55 pauca, quae meum animum -e moverunt (GELL. 15, 18, 2 sacerdos -e mota mente conspiciere se procul dixit pugnam eqs.). CAEL. 35 ut verear, ne se idem Appius -e convertat et Caesium incipiat accusare (SIL. 8, 92 [89 subito ... tremore substitit] Dido nunc ... Iuli effigiem fovet amplexu, nunc tota -e ad vultus conversa tuos ab imagine pendet. 10, 623 his dictis sedere minae et conversa -e pectora). PLANC. 96 consilio -e mutato (eadem iunctura: TAC. Agr. 26, 1 AMM. 14, 10, 11. cf. p. 1167, 70). SALL. Iug. 53, 8 pro metu -e gaudium mutatur. LIV. 24, 26, 14. *al.*). fam. 1, 9, 20 cum inclusum illud odium multarum ... iniuriarum ... residuum ... insciente me fuisset, omne -e apparuit. 6, 12, 1 non sum tam stultus, ut te usura falsi gaudii frui velim, deinde frangi -e. CATVLL. 17, 24 si pote stolidum -e ex(c)itare veterum (LIV. 7, 12, 2 terrorem -e ex somno excitatis subita res ... praebuit. cf. SALL. Iug. 99, 2 Mauri atque Gaetuli ignoto et horribili sonitu -e exciti). CAES. civ. 1, 14, 1 quibus rebus Romam nuntiatis tantus -e terror invasit, ut eqs. (SALL. Catil. 31, 1 ex summa laetitia atque lascivia ... -e omnis tristitia i. cf. LIV. 36, 19, 3 tantus -e pavor omnes cepit, ut eqs.). VERG. Aen. 8, 388 Venus cunctantem Vulcanum amplexu molli fovet; ille -e accepit solitam flammam. LIV. 7, 17, 4 ubi ... tribuni ... paventes iridebant ..., vertit animos -e pudor (22, 24, 11 inde eruptione facta -e versum terrorem in Romanos esse. 25, 37, 11 [antea: cum subito clamor tubarumque sonus ... exaudivit] verso -e in iram luctu eqs.). 25, 27, 13 Epicycles a tanta -e destitutus spe eqs. PLIN. nat. 8, 185 hi greges -e lymphati futura praecinunt. 9, 50 huius saxi candidi aspectu -e territi eqs. 23, 49 vinum dandum est minime ... expavescentibus -e. SIL. 6, 578 Marcia turbata -e agnoscensque Marum (APVL. met. 9, 24, 2 nostrā -e t. praesentiā, subitario ducta consilio [nisi -e c.] iungendum, ut locus ad p. 1164, 2 sqq. pertineat]. VEG. mil. 3, 6, 2). *al.*